EG1741373874148QidOv

o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 389,754.00

Total 389,754.00

El monto de : **Trescientos ochenta y nueve  mil setecientos cincuenta y cuatro con 00/100